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Ven.nr. 09 ] }\g&_.\ ,\ 27/11/2020

N& mbéshtetje t& nenit 22, paragrafi 1, pika 2, t&€ Rregullores mbi punén e Keéshillit Drejtues t€
UKZ-sé 02/1034, dt.23.09.2015, Késhilli Drejtues né mbledhjen e XXI-té t€ radhés t€ mbajtur me datén

26.11.2020, mort:

VENDIM

Pér fillimin e procesit té rishikimit t& Strategjisé Zhvilimore dhe Planit t€ Veprimit t€ UKZ-s€ 2017-
2022

Arsyetim

Késhilli Drejtues i Universitetit Publik “Kadri Zeka” Gjilan, duke paré dinamikén e madhe t€ zhvillimit
té UKZ-sé, ka vendosur gé té rishikohet Strategjia Zhvillimore.
Ndryshimet duhet t€ marrin parasysh objektivat Strategjike deri né pérfundim t€ vitit 2022.
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